
 

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO E PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS - PROCESSO SELETIVO 006/2025 - TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM DA SAÚDE DA FAMÍLIA 

CLASSIFICAÇÃO 
 

N° 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 

PONTOS  
(TÍTULOS) 

 

PONTOS  
(EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL) 
TOTAL 

 
1° 
 

008 
 

SIRLENE FERREIRA DA SILVA 
BONAZZA 

1,0 
 

6,0 
 

7,0 
 

2° 
 

012 
 

MARCOS CLEBER MAURÍCIO 
 

- 
 

6,0 
 

6,0 
 

3° 
 

005 
 

ELZELY BRAZ AMARAL DE 
OLIVEIRA 

- 
 

6,0 
 

6,0 
 

4° 
 

004 
 

ANA PAULA BIALAS COELHO 
 

- 
 

3,5 
 

3,5 
 

5° 
 

002 
 

HECHILEY CRISTINE DE MEDEIROS 
 

- 
 

2,5 
 

2,5 
 

ELIMINADO 
(Descumprimento do item 

9.11 e 9.13 do edital)  
003 

 
MARIA LUÍSA PEREIRA PADILHA 

 
- 
 

- 
 

- 
 

ELIMINADO 
(Descumprimento do item 

9.11 e 9.13 do edital)   
006 

 
JULIA DA SILVA DE OLIVEIRA 

 
- 
 

- 
 

- 
 

ELIMINADO 
(Descumprimento do item 

5.2.3 do edital)  
011 

 
ANGELA BORGES BUSSOLO 

 
- 
 

- 
 

- 
 

ELIMINADO 
(Descumprimento do item 

5.2 do edital)  
 
 

LEONARDO RUZZA MONTEGUTTI 
 

- 
 

- 
 

- 
 

ELIMINADO 
(Item 5.3 do edital)   

SANDRO CESAR DIAS  
 

- 
 

- 
 

- 
 

 



 

CLASSIFICAÇÃO 
 

N° 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 

PONTOS  
(TÍTULOS) 

 

PONTOS  
(EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL) 
TOTAL 

 

ELIMINADO 
(Item 5.3 do edital)   

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES 
 

- 
 

- 
 

- 
 

 

Orleans, 16 de dezembro de 2025.  

Comissão do Processo Seletivo 006/2025 

 


