

**LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO E PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS - PROCESSO SELETIVO 006/2025 - TÉCNICO EM
ENFERMAGEM DA SAÚDE DA FAMÍLIA**

CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS (TÍTULOS)	PONTOS (EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL)	TOTAL
1º	008	SIRLENE FERREIRA DA SILVA BONAZZA	1,0	6,0	7,0
2º	012	MARCOS CLEBER MAURÍCIO	-	6,0	6,0
3º	005	ELZELY BRAZ AMARAL DE OLIVEIRA	-	6,0	6,0
4º	004	ANA PAULA BIALAS COELHO	-	3,5	3,5
5º	002	HECHILEY CRISTINE DE MEDEIROS	-	2,5	2,5
ELIMINADO (Descumprimento do item 9.11 e 9.13 do edital)	003	MARIA LUÍSA PEREIRA PADILHA	-	-	-
ELIMINADO (Descumprimento do item 9.11 e 9.13 do edital)	006	JULIA DA SILVA DE OLIVEIRA	-	-	-
ELIMINADO (Descumprimento do item 5.2.3 do edital)	011	ANGELA BORGES BUSSOLO	-	-	-
ELIMINADO (Descumprimento do item 5.2 do edital)		LEONARDO RUZZA MONTEGUTTI	-	-	-
ELIMINADO (Item 5.3 do edital)		SANDRO CESAR DIAS	-	-	-



CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS (TÍTULOS)	PONTOS (EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL)	TOTAL
ELIMINADO (Item 5.3 do edital)		CARLOS HENRIQUE RODRIGUES	-	-	-

Orleans, 16 de dezembro de 2025.

Comissão do Processo Seletivo 006/2025